

Teatr Migro wystąpi na limanowskim rynku

Limanowski Dom Kultury oraz krakowski Teatr Migro zapraszają gdzie 23 maja (niedziela) na rynek w Limanowej, gdzie będzie można wziąć udział w warsztatach tańców romskich oraz obejrzeć dwa spektakle „ławka” i „Drom – ścieżkami Romów”.

Wydarzenie będzie mieć miejsce 23 maja (niedziela) na płycie limanowskiego rynku i rozpocznie się warsztatami o godz. 15:00. Będzie mógł w nich wziąć udział każdy kto w tym dniu przyjdzie na limanowski rynek.

Po warsztatach, o godz. 16:00 rozpocznie się pierwszy spektakl – „ławka”, który poprzez połączenie teatru ruchu z tańcem współczesnym, opowiada o relacjach międzyludzkich z przymrużeniem oka. Tytułowa ławka symbolizuje miejsca przypadkowych spotkań, często niechcianych, które możemy obserwować na każdym kroku: w autobusie, tramwaju, pociągu czy restauracji. Celem spektaklu jest ukazanie niepozornych pojedynków, małych bitew, które toczymy każdego dnia: o lepszy widok przy oknie, o stolik w strefie dla niepalących, czy o upragnione miejsce w pociągu blisko przejścia. Sytuacje, które możemy oglądać codziennie w przestrzeni publicznej, były punktem wyjść do stworzenia zabawnej historii o spotkaniu dwóch obcych sobie osób na ławce w parku...

O godz. 17:00 aktorzy Teatru Migro przedstawią drugi spektakl „DROM – ścieżkami Romów”, będący poetycko-filozoficzną opowieścią o wędrownicy i historii Romów – grupy etnicznej, która zamieszkuje niemal wszystkie kraje świata, a o której wiemy tak niewiele. Osią narracyjną tego przedstawienia bez słów jest muzyka romska z różnych krajów świata od żywiołowego swingu po melancholijne brzmienie skrzypiec, od czardasza aż

po energetyczne rytmy flamenco.

Projekt sfinansowano ze środków Fundacji PZU.

Wstęp na wszystkie wydarzenia jest wolny. Zapraszamy!

źr.:UM Limanowa

Już wkrótce IX Noc Muzeum w Limanowej

Muzeum Ziemi Limanowskiej w Limanowej 14 maja br. zaprasza do uczestnictwa w IX Nocy Muzeum. Wydarzenie będzie miało formę tradycyjną – wrota dworu Marsów będą otwarte dla zwiedzających od 18.00 do 24.00.

Temat przewodni tegorocznej Nocy Muzeum – „Ecclesia +/- Synagoga” zawiera w sobie zarówno wymiar uniwersalny – stanowiący refleksję nad źródłem i statusem cywilizacji europejskiej, jak również lokalny, ponieważ w Limanowej, podobnie jak w wielu miastach Europy ludność chrześcijańska funkcjonowała wspólnie z gminami żydowskimi w ramach jednego organizmu administracyjnego i społecznego.

Świat synagogi będzie prezentować wystawa czasowa „Tałesy, kapoty, załóżki. Opowieść o ubiorach polskich Żydów od średniowiecza po XX wiek” udostępniona przez Fundację *Nomina Rosae. Ogród Kultury Dawnej* oraz pokaz warsztatów kaligrafii hebrajskiej prowadzonych przez Lidzię Marek-Jurkowską. Ecclesia z kolei znajdzie swoją odsłonę w wystawie plenerowej, dotąd nieprezentowanej „Pójdźcie do mnie wszyscy” – Bazylika Matki

Boskiej Bolesnej w obiektywie Jana Dutki”, której otwarcie miało nastąpić 13.03.2020 jednak ze względu na stan epidemii wernisaż został odwołany (niestety Autor fotografii zmarł w listopadzie zeszłego roku).

Dodatkowo dla publiczności dostępne będą wszystkie wystawy stałe Muzeum Regionalnego Ziemi Limanowskiej oraz ekspozycja artystyczna czasowa „Brożek intymny”.

Zapraszamy do zwiedzania! Wstęp na wszystkie wydarzenia w ramach Nocy Muzeum jest wolny.

Poniżej udostępniamy program Tegorocznej Nocy Muzeum Ziemi Limanowskiej w Limanowej:

- 18:00 Wystawa czasowa „Tałesy, kapoty, załóżki. Opowieść o ubiorach polskich Żydów od średniowiecza po XX wiek”

Przedstawia 10 rekonstrukcji dawnych ubiorów na podstawie przedstawień polskich Żydów, źródeł pisanych i wykrojów. Część z rekonstrukcji została wykonana z oryginalnych tkanin przedwojennych pochodzących z dawnego żydowskiego domu ze Starego Sącza. Prezentuje także pamiątki po nowosądeckich Żydach takie jak tałes Jakuba Müllera czy przedwojenne torebki i kapelusze Reginy Kempieńskiej z domu Rigelhaupt. Osobną część wystawy stanowi instalacja odtwarzająca pracownię krawiecką. Koncepcja i scenariusz wystawy: dr Maria Molenda

- 19:00 Plenerowa wystawa czasowa „Pójdźcie do mnie wszyscy” – *Bazylika Matki Boskiej Bolesnej w obiektywie Jana Dutki* (premierowa prezentacja wystawy)

Nowa odsłona tego szczególnego miejsca w Limanowej, widzianego w obiektywie aparatu fotograficznego nieżyjącego już Jana Dutki, będzie zapraszać widzów w podróż po rzeczach najbliższych. Limanowski fotograf z wycuciem artyzmu chwili, przyjmuje tym razem rolę fotoreportera rejestrującego życie wokół niego. Jak nikt inny, potrafi dostrzec sedno rzeczy i w serii fotografii prezentuje istotę życia toczącego się wokół

Bazyliki Matki Boskiej Bolesnej i wizerunku Limanowskiej Pani od kilkudziesięciu lat. Wezwanie, które stanowi pierwszy człon tytułu przygotowywanej wystawy, stanowi swoistą kłamrę pomiędzy miejscem i ludźmi.

▪ 19:00 Pokaz warsztatów kaligrafii hebrajskiej

Alfabet hebrajski wywodzi się z najstarszego zachowanego na świecie, alfabetu fenickiego. Język hebrajski w judaizmie i chrześcijaństwie uznawany jest za język święty. Formy graficzne liter hebrajskich według mistyków hebrajskich są nienaruszalne i święte, a praca *sofera* – kopisty tekstów świętych – uznawana za „niebiańskie rzemiosło” (M’lechet Shamayim). Warsztaty pozwalają poznać ich kształty, nazwy, miejsca w alfabecie, odkrywają niektóre z ich mistycznych tajemnic, pomagają dowiedzieć się dlaczego są to litery święte. Przede wszystkim, uczymy się podstaw kaligrafii alfabetu hebrajskiego do celów artystycznych poprzez pryzmat szczegółowych przepisów zawartych w XIX-wiecznym podręczniku dla *soferów*.

▪ 18.00 – 24.00 Zwiedzanie wystaw z przewodnikiem

Noc Muzeum w Muzeum Regionalnym Ziemi Limanowskiej będzie odbywać się w określonym reżimie sanitarnym polegającym na zachowaniu dystansu społecznego, noszeniu masek zasłaniających usta i nos oraz przestrzeganiu limitu osób jednocześnie przebywających na terenie instytucji. W związku z tym Organizator prosi o stosowanie się do poleceń muzealników.



**IX NOC
MUZEUM
W LIMANOWEJ**

14 V 2021

18.00-24.00

TRADYCYJNIE / ON-LINE

Ecclesia + / - Synagoga



Trwają zapisy do nowo powstałego chóru LimaNovum

W marcu br. Przy Limanowskim domu kultury rozpoczął swoją działalność nowy chór mieszany pod nazwą *LimaNovum*. Miłośnicy muzyki i śpiewu pragnący rozwijać swoje pasje, podróżować oraz poznawać ciekawych ludzi już wkrótce będą mieli możliwość dołączenia w szeregi chóru podczas przesłuchań.

14 maja w godzinach od 17.00 do 19.00 w Limanowskim Domu Kultury odbędą się przesłuchania dla wszystkich chętnych kandydatów do nowo powstałego chóru *LimaNovum*. Kierownikiem tej nowej formacji muzycznej jest Ivan Vrublevski – uzdolniony dyrygent, absolwent Akademii Muzycznej im. A. Nieżdanowej w Odessie na Ukrainie na kierunku dyrygentura chóralna oraz Akademii Muzycznej im. K. Pendereckiego w Krakowie na kierunku wokalistyka.

Do chóru mogą należeć mężczyźni i kobiety od 16 roku życia, których pasją jest śpiew. Repertuar Lima Novum będzie opierał się na muzyce sakralnej, ludowej, a także rozrywkowej i będzie występował na terenie kraju i za granicą. W zespole będzie można bezpłatnie kształcić swój głos, rozwijać talent wokalny poprzez liczne warsztaty, jak również indywidualne lekcje śpiewu.

Zachęcamy do udziału w planowanych przesłuchaniach, a także

zapraszamy do odwiedzania oficjalnego fanpage'a chóru:
<https://www.facebook.com/LimaNovum> oraz zakładki na stronie
LDK: <https://www.ldk.limanowa.pl/chor-limanovum!>

LIMANOWSKI DOM KULTURY
GRUPA PRACOWNIKÓW DO ŚPIEWANIA

w Chórze LimaNovum

POD DYREKCJĄ
IVANA WRUBLEVSKIEGO

- CHCESZ ROZWIĄDŁO MUZYCZNE PRACIĆ I
ROZMASZ ŚPIWAĆ I
- CHCESZ POZNAĆ LUDZI ODDANYCH MUZYCE I
- CHCESZ WYKONYWAĆ KÓŁNOCENĄ MUZYKĘ I
- LUBISZ WYZNOSIĆ I PODRÓŻE I
- CHCESZ KONCERTOWAĆ W KRAJU I ZA GRANICĄ I

PRZYJDŹ BO WARTO !

- PRACA W NOWOCZESNYM BUDYNKU LIMANOWSKIEGO DOMU KULTURY
- PRACA POD KIERUNKIEM LUDZI MCHENSKO DYPLOMOWANEGO DYREKENTA, WOKALISTY I KOMPOZYTORA
- PROFESJONALNE ZARĘCZAJEMUŁOWANI
- CIEKWE PRZEŻYCIA ARTYSTYCZNE

ZAPRASZAMY NA PRZESŁUCHANIA

14 MAJA 2021 R. OD 17:00 DO 19:00

ORAZ PRZED KAŻDĄ PRÓBĄ

DO LIMANOWSKIEGO DOMU KULTURY PIŁY UL. BRONIEWAJA CZECHA 4
W LIMANOWIE DO SALI TEATRALNEJ NA II PIĘTRZE

ZAPRASZAMY!

Rozstrzygnięcie II Powiatowego Konkursu plastyczno-językowego: „Idiomy w ilustracjach”

30 kwietnia br. poznaliśmy zwycięzców II edycji Powiatowego Konkursu plastyczno-językowego pn. „Idiomy w Ilustracjach” adresowanego do uczniów szkół podstawowych powiatu limanowskiego. Konkurs ten odbył się pod honorowym Patronatem Starosty Limanowskiego oraz Burmistrza Miasta Limanowa, a jego organizatorem była Szkoła Podstawowa nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Limanowej.

Uczestnicy konkursu mieli za zadanie wykonać pracę plastyczną obrazującą wybrany idiom angielski, a także zapisać go. Konkurs spotkał się bardzo dużym zainteresowaniem uczniów. Do Organizatora napłynęło blisko 200 prac od uczestników z 35 szkół z całego powiatu limanowskiego.

Oceny prac konkursowych dokonało jury w składzie: Zofia Ślęzak – plastyk Limanowskiego Domu Kultury, Anita Iwan-Franczyk – nauczyciel języka angielskiego z Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej oraz Magdalena Kordeczka – nauczyciel plastyki ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Limanowej.

Wyróżniono 17 prac przyznając następujące miejsca i nagrody w dwóch kategoriach:

- Kategoria klas 4-6:

I m-ce Wiktor Gałęcki, Szkoła Podstawowa w Kamionce Małej

Szymon Rosiek, Szkoła Podstawowa w Jaworznej

II m-ce Hubert Chudy, Szkoła Podstawowa nr 2 w Limanowej

III m-ce Magdalena Wołowicz, Szkoła Podstawowa w Dobrej

Wyróżnienia: Urszula Kosiarska, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Limanowej

Kaja Kurek, Szkoła Podstawowa nr 3 w Limanowej

Kinga Zając, Zespół Placówek Oświatowych w Podobinie

▪ Kategoria klasy 7-8:

I m-ce Brygida Jędrzejek, Szkoła Podstawowa w Laskowej

II m-ce Zuzanna Wrona, Szkoła Podstawowa nr 2 w Limanowej

III m-ce Anna Biedroń, Szkoła Podstawowa nr 3 w Limanowej

Wyróżnienia: Alicja Michalik, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Limanowej

Magdalena Kowalik, Szkoła Podstawowa w Dobrej

Zuzanna Lachor, Szkoła Podstawowa nr 2 w Limanowej

Weronika Pyrc, Szkoła Podstawowa nr 2 w Limanowej

Maciej Chlipała, Szkoła Podstawowa w Szczawie

Anna Hasior, Szkoła Podstawowa nr 1 w Przyszowej

Dominika Leśniak, Szkoła Podstawowa nr 1 w Przyszowej

Fundatorami nagród w konkursie byli: Burmistrz Miasta Limanowa, Starosta Powiatu Limanowskiego, Wójt Gminy Limanowa;
Wydawnictwa: Oxford, Pearson oraz Macmillan

Gratulujemy laureatom oraz ich opiekunom!

Foto-galerię zdjęć prac konkursowych biorących udział w tegorocznej edycji konkursu można zobaczyć tutaj: <http://www.sp2.limanowa.pl/aktualnosci,1290.html>

źr./fot: SP nr 2 w Limanowej

Konkurs plastyczny dla dzieci i młodzieży – „Kto ty jesteś? Polak mały!” oraz „Moja Małowana Okolica”

W terminie od 15.04.2021r. do 15.07.2021 r. realizowane będą projekt pn. „Kto ty jesteś? Polak mały!” oraz „Pędzłem malowane...” , współfinansowany ze środków Powiatu Limanowskiego. W związku z tym Stowarzyszenie KGW Lipowe organizuje konkursy plastyczny skierowany do dzieci i młodzieży zamieszkujących Powiat Limanowski.

Konkurs plastyczny dla dzieci i młodzieży pn. „Symbole Narodowe Polski”

W związku z realizacją projektu pn. „Kto ty jesteś? Polak mały!” Stowarzyszenie KGW Lipowe organizuje konkurs plastyczny.

Konkurs będzie polegał na wykonaniu pracy plastycznej związanej z tytułem konkursu.

- Tematem głównym prac konkursowych powinny być Symbole Narodowe Polski widziane okiem uczestnika konkursu / autora pracy konkursowej.
- Praca konkursowa dotycząca Zadania ma być pracą plastyczną wykonaną w dowolnej technice związanej z tematem konkursu. Format pracy A3. Za dozwolone narzędzia pracy uznaje się wszystkie klasyczne metody wykonania pracy plastycznej jak np. rysunek / malowanka / szkic / plakat / kolaż / wyklejanka itp. Kryteria oceny skupiały się będą na: zgodności z tematem, interpretacji i pomysłowości własnego ujęcia tematyki konkursowej, estetyki pracy i oryginalności. Dodatkowo będzie brana pod uwagę kreatywność autora zarówno w formie, jak i interpretacji tematyki zadania.

Konkurs zostanie przeprowadzony w terminie od 15.04.2021r. do 15.05.2021 r.

Konkurs skierowany jest do dzieci i młodzieży zamieszkujących Powiat Limanowski w dwóch kategoriach wiekowych: 5 – 11 lat oraz 12 – 16 lat.

Każdy uczestnik, który zgłasza swoją pracę tj. pracę plastyczną jest również zobowiązany do:

- umieszczenia na odwrocie pracy konkursowej swoich danych tj.: imię, nazwisko oraz wiek,
- wypełnienia Formularza Zgłoszeniowego do konkursu, który stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego [Regulaminu](#).

Dane te będą służyć wyłącznie do kontaktu Organizatora z uczestnikiem konkursu i nie będą udostępniane podmiotom trzecim. Prace, które będą niepodpisane lub dostarczone bez wymaganego Załącznika nr 1 do niniejszego Regulaminu nie zakwalifikują się do konkursu.

Prace konkursowe należy wysyłać/dostarczyć do dnia 15.05.2021 r. włącznie (liczy się data wpływu do siedziby Organizatora) na adres:

Stowarzyszenie KGW Lipowe

Lipowe 83, 34-600 Limanowa

z dopiskiem: Konkurs „Symbole Narodowe Polski”.

Zwycięzcy konkursu oraz osoby wyróżnione zostaną powiadomieni o wynikach konkursu telefonicznie do dnia 21.05.2021 r. Zwycięzcy oraz wyróżnieni wraz z rodzicami/opiekunami prawnymi zostaną zaproszeni po odbiór dyplomów, nagród i upominków do Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej (budynek Buzodromu). W dniu tym nastąpi również podsumowująca wystawa wszystkich nadesłanych/dostarczonych prac Organizatorowi w ramach niniejszego konkursu.

Wszelkie informacje na temat niniejszego konkursu można otrzymać pod numerem telefonu: 695 686 583, a także wysyłając wiadomość e-mail na poniższy adres: kgwlipowe@wp.pl



Kolejny konkurs plastyczny dla mieszkańców Powiatu Limanowskiego nosi tytuł. „Moja Malowana Okolica”

Konkurs będzie polegał na wykonaniu pracy plastycznej

związanej z tytułem konkursu i zostanie przeprowadzony w terminie od 01.05.2021r. do 15.07.2021 r.

- Tematem głównym prac konkursowych jest zobrazowanie najbliższej okolicy, miejsca zamieszkania, miejsca zabawy, spotkań itp. okiem uczestnika konkursu / autora pracy konkursowej.
- Praca konkursowa dotycząca Zadania ma być pracą plastyczną wykonaną w dowolnej technice związanej z tematem konkursu. Format pracy A3. Za dozwolone narzędzia pracy uznaje się wszystkie klasyczne metody wykonania pracy plastycznej jak np. rysunek / malowanka / szkic / plakat / kolaż / wyklejanka itp. Kryteria oceny skupiały się będą na: zgodności z tematem, interpretacji i pomysłowości własnego ujęcia tematyki konkursowej, estetyki pracy i oryginalności. Dodatkowo będzie brana pod uwagę kreatywność autora zarówno w formie, jak i interpretacji tematyki zadania.

Konkurs skierowany jest do mieszkańców Powiatu Limanowskiego w dwóch kategoriach wiekowych: do 16 r.ż oraz od 17 r.ż.

Każdy uczestnik, który zgłasza swoją pracę tj. pracę plastyczną jest również zobowiązany do:

- umieszczenia na odwrocie pracy konkursowej swoich danych tj.: imię, nazwisko oraz wiek,
- wypełnienia Formularza Zgłoszeniowego do konkursu, który stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego [Regulaminu](#).

Dane te będą służyć wyłącznie do kontaktu Organizatora z uczestnikiem konkursu i nie będą udostępniane podmiotom trzecim. Prace, które będą niepodpisane lub dostarczone bez wymaganego Załącznika nr 1 do niniejszego Regulaminu nie zakwalifikują się do konkursu.

Prace konkursowe należy wysyłać/dostarczyć do dnia 15.07.2021 r. włącznie (liczy się data wpływu do siedziby Organizatora) na adres:

Stowarzyszenie KGW Lipowe

Lipowe 83, 34-600 Limanowa

z dopiskiem: Konkurs „Symbole Narodowe Polski”.

Zwycięzcy konkursu oraz osoby wyróżnione zostaną powiadomieni o wynikach konkursu telefonicznie do dnia 28.07.2021 r. Wszelkie informacje na temat niniejszego konkursu można otrzymać pod numerem telefonu: 695 686 583 a także wysyłając wiadomość e-mail na poniższy adres:kgwlipowe@wp.pl

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w konkursach, naprawdę warto!



Już 6 maja w Europejskim Dniu Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego rozpoczniemy akcję rozdawania odblasków!

6 maja to dzień ustanowiony przez Komisję Europejską jako Europejski Dzień Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego . Inicjatywa ta ma na celu podniesienie świadomości obywateli w kwestii bezpieczeństwa na drogach oraz uwrażliwienie opinii publicznej na problemy związane z bezpieczeństwem w ruchu drogowym.

Tegoroczny Europejski Dzień Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego daje kolejną okazję, aby informować i przypominać uczestnikom ruchu drogowego, o tym jak ważne jest przestrzeganie przepisów, dlatego Starostwo Powiatowe we współpracy z Komendą Powiatową Policji w Limanowej przeprowadzi akcję rozdawania bezpłatnych odblasków na terenie Powiatu Limanowskiego. Ma ona zwrócić szczególną uwagę pieszych i kierowców na kwestie bezpieczeństwa i przestrzegania przepisów na drogach naszego powiatu.

Jedną z istotnych kwestii w zakresie bezpiecznego poruszania się po drogach jest widoczność pieszych poruszających się po zmiernym po drodze poza obszarem zabudowanym. Noszenie odblasków zapobiega groźnym wypadkom z udziałem pieszych, które niestety wciąż mają miejsce.

6 maja zapraszamy do udziału w odblaskowej akcji! Bądźmy widoczni oraz bezpieczni!

<https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/05/odblas ki-FIN-5.mp4>

Absolwentka ZSTi0 w Limanowej kończy szkołę ze średnią ocen 6,0!

Dziś dzień zakończenia roku szkolnego dla maturzystów. Wśród stu absolwentów limanowskiego *Zespołu Szkół technicznych i Informatycznych im. Jana Pawła II w Limanowej* wyróżnia się Daria Kokot. Uczennica limanowskiego „Mechanika” kończy szkołę w technikum informatycznym ze średnią ocen 6,0. Jest to najwyższa średnia ocen w historii ZSTi0, którą osiągnął kiedykolwiek uczeń tej szkoły.

Daria Kokot jest wyjątkową i wyróżniającą się uczennicą. Przez cztery lata nauki w technikum informatycznym rozwijała swoje szerokie zainteresowania obejmujące m.in. nauki humanistycznych, języki obce aż po przedmioty ścisłe. Daria Kokot jest również laureatką wielu konkursów przedmiotowych, a także zawodów strzeleckich.

Lista osiągnięć w konkursach i zawodach przedmiotowych, w których wzięła udział Daria jest imponująca:

1. Zawody strzeleckie:

- III miejsce w XXVII Otwartych Zimowych Zawody Strzeleckich z karabinka pneumatycznego Iż 38 Kpn 10
- I miejsce w Zawodach Strzeleckich z okazji 101. Rocznicy Odzyskania Niepodległości Kpn Slavia – dziewczęta Szkoły Średnie

- I miejsce w kategorii starsi juniorzy w VI Turnieju Strzeleckim w Barcicach
- III miejsce w kategorii starsi juniorzy w VII Turnieju Strzeleckim w Barcicach
- I miejsce w zawodach „o puchar dyrektora szkoły” w 2017/2018
- III miejsce w zawodach strzeleckich z broni pneumatycznej p.k. „Legiony 2017”
- I miejsce w zawodach strzeleckich z broni pneumatycznej p.k. „Legiony 2019”
- I miejsce w VI Zawodach Strzeleckich o Memoriał Tadeusza Radzik
- II miejsce w kategorii dziewcząt w III grupie wiekowej w I Memoriale Strzeleckim im. Wojtka Struzika pod honorowym patronatem Burmistrza Miasta Limanowa

2. Konkursy informatyczne:

- I miejsce w konkursie Na Najlepszego Program Komputerowy organizowanym przez Stowarzyszenie Elektryków Polskich w roku 2019
- III miejsce w konkursie GRAND IT TEST organizowanym przez Naukową i Akademicką Sieć Komputerową z Warszawy

3. Konkursy z języka polskiego:

- I miejsce w szkolnym konkursie ortograficznym

4. Konkursy matematyczne:

- III miejsce w Powiatowym Konkursie Matematycznym „Śladami matematyków” dla szkół ponadgimnazjalnych pod Honorowym Patronatem Jana Puchały – Starosty Limanowskiego oraz Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie
- I miejsce w Powiatowym Konkursie Matematycznym „Śladami matematyków” dla szkół ponadgimnazjalnych pod Honorowym Patronatem Jana Puchały – Starosty Limanowskiego
- Wyróżnienie w Międzynarodowym Konkursie „Kangur Matematyczny”

Obecnie Daria Kokot oczekuje na wyniki finału XIV Ogólnopolskiej Olimpiady „0 Diamentowy Indeks AGH” organizowanej przez Akademię Górniczo-Hutniczą w Krakowie. Absolwentka ZSTi0 w Limanowej przystępując w kwietniu do ostatniego III etapu Olimpiady zostanie już jej finalistką a będzie walczyć o tytuł laureata.

Daria przez cały czas nauki brała także czynny udział w uroczystościach szkolnych, akademiach i konkursach wiedzy o patronie szkoły – Papieżu Janie Pawle II.

Daria Kokot Przez cztery lata nauki w „Mechaniku” była najlepszą uczennicą swojej szkoły (przez dwa lata średnia ocen blisko 6,0, a w klasie III i IV – 6,0) zostając również stypendystką Prezesa Rady Ministrów oraz stypendystką Starosty Limanowskiego.

Obecnie Daria przygotowuje się do matury, a swoją przyszłość wiąże z informatyką.

Niezwykle zdolnej absolwentce ZSTi0 w Limanowej składamy serdeczne gratulacje i życzenia powodzenia na dalszej życiowej drodze. Podziękowania i gratulacje kierujemy także do rodziców Darii.

Absolwent

Rok szkoły 2020/2021

DARIA KOKOT

Wzrostła za wybitne osiągnięcia w nauce
oraz wzorową postawę ucznia
i godnie reprezentowała szkołę

„Cieszymy się z wyróżnienia naszej Dary”
M. Wójcik



Życzenia Starosty Limanowskiego z okazji zakończenia roku szkolnego dla uczniów przystępujących do egzaminu dojrzałości.

W dniach od 4 do 20 maja br. uczniowie klas ponadpodstawowych w całej Polsce przystąpią do matur. Będzie to już drugi egzamin dojrzałości przeprowadzany w warunkach pandemii Covid-19. A już dzisiaj 30 kwietnia absolwencie szkół ponadpodstawowych oficjalnie zakończą rok szkolny.

Ze względu na panującą sytuację epidemiczną oraz zdalne nauczanie zarówno uczniowie jak i nauczyciele stanęli przed podwójnie trudnym wyzwaniem by jak najlepiej przygotować się do egzaminu maturalnego, który będzie miał wpływ na przyszłe edukacyjne i zawodowe wybory młodych ludzi.

Życzenia i słowa wsparcia dla uczniów z terenu powiatu limanowskiego, kończących rok szkolny a już za kilka dni przystępujących do matur skierował w nagraniu Starosta Limanowski Mieczysław Uryga:

<https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/04/Zyczenia-matury-1.mp4>

Droga młodzieży, dajcie z siebie 100 %! Życzymy jak najlepszych wyników majowych egzaminów. Mocno trzymamy za Was kciuki!

Już jutro rusza akcja „Przyjdź Odbierz Wywieś Flagę” w Starostwie Powiatowym w Limanowej

2 maja świętowany jest w Polsce jako Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej.

Aby uczcić to piękne święto oraz narodowe barwy od 27 kwietnia przed budynkiem Starostwa Powiatowego w Limanowej, będą rozdawane darmowe flagi narodowe oraz papierowe flagietki.

Bezpłatne flagi odebrać będzie można również na pierwszym piętrze Starostwa Powiatowego przy kancelarii ogólnej, a także w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej na limanowskim rynku.

Zachęcamy by wziąć udział w akcji i udekorować swoje mieszkania i domy biało czerwoną Polską flagą! Jest to piękny gest – wyraz naszego patriotyzmu i pamięci o datach ważnych dla naszego kraju.

<https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/04/Dzień-flagi-FIN-2.mp4>

Małopolska Chmura Edukacyjna

Województwo Małopolskie realizuje projekt pod nazwą Małopolska Chmura Edukacyjna. W ramach nowego modelu nauczania, prowadzone są innowacyjne zajęcia edukacyjne z przedmiotów ogólnych dla uczniów małopolskich szkół ponadgimnazjalnych z wykorzystaniem potencjału naukowego uczelni wyższych w regionie.

Wspólnie realizowane są projekty badawcze, prowadzone wirtualne zajęcia laboratoryjne oraz wykłady.

W ramach projektu, na uczelniach wyższych, odbywają się bezpłatne, wyjazdowe warsztaty weekendowe. Jednak z uwagi na sytuację epidemiologiczną, która spowodowała zamknięcie szkół i uczelni, zaplanowane w projekcie weekendowe zajęcia warsztatowe są obecnie realizowane w trybie online.

Zrekrutowani, chętni uczniowie z 86 małopolskich szkół uczestniczą w zajęciach online w następujących terminach:

10-11, 17-18 oraz 24-25 kwietnia 2021 r.

Warsztaty prowadzone są przez pracowników naukowych uczelni wyższych przy wykorzystaniu platformy chmurowej w ramach następujących obszarów tematycznych:

- Wyższa Szkoła Turystyki i Ekologii w Suchej Beskidzkiej – informatyka,
- Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Tarnowie – chemia i język angielski,
- Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie – matematyka z elementami rachunkowości,
- Uniwersytet Pedagogiczny w Krakowie – język angielski, język niemiecki i język francuski,

- Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie –fizyka,
- Politechnika Krakowska- chemia,
- Uniwersytet Rolniczy w Krakowie – biologia.

Kontakt w sprawach związanych z realizacją weekendowych warsztatów online :

Departament Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego – Zespół ds. Rozwoju Kapitału Intelektualnego.
Numery telefoniczne: 12 61 60 714, 12 61 60 720 oraz 12 61 60 723.

źr.: www.malopolska.pl